
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ DĚČÍN 

Ústecká1961/3, Děčín 4, 405 02 

Zápis 10/ KR/25.5. 2018 1 

Zápis číslo 10/ ročník 2017/ 2018 
Komise rozhodčích OFS Děčín 

kr.ofs.dc@seznam.cz 

 
Datum a místo konání: 24.5. 2018 Děčín 

Přítomni: p. Oborník J., p. Sejkora P., p. Šimeček L.ml., p. Mareš J., p. Baum T. a p. Rydval A. 

Hosté: p. Šefčík L.  

 
      Program jednání: 

1. Vyjádření k zápisu KR 09 

2. Administrativa 

3. Informace z VV OFS Děčín 

4. Pokuty rozhodčích 

5. Různé 

 
1. Vyjádření k zápisu KR 09 

 

Předseda KR přečetl zápis 09, zhodnotil plnění úkolů a určil jednotlivým členům KR jejich další 

plnění – viz bod 2. 
 

2. Administrativa 
 

a) Dohled na utkání C1A1704 (Č. Kamenice: Brniště/Valtínov) Mareš Jaroslav 

b) Dohled na utkání A2A1801 (Č. Kamenice,, B´´ : D. Poustevna) Oborník Jaroslav 

c) KR schválila částečnou úhradu za používání soukromého mobilního telefonu pro  

p. Mareše J. za měsíc květen ve výši 300,-kč. 

d) KR připravuje a projednává VI. ročník memoriálu J. Košece, který se bude konat 23.6. 2018 

v České Kamenici na hřišti FK Česká Kamenice. 

e) KR předává DK OFS DC rozhodčího Forro Stanislav za umožnění nastoupení hráče MSK 

Benešov n/P / TJ Spartak Boletice n/L Klemera René 98120897 v OP dorostu. 

f) STK žádá KR OFS DC, aby přednostně obsazovala okresní rozhodčí na soutěže řízené OFS 

DC. KR bere na vědomí. 

g) KR zve všechny rozhodčí OFS DC na VI. ročník memoriálu J. Košece, který se bude konat 

23.6. 2018 od 9:30  na hřišti FK Česká Kamenice. 

h) Předseda KR připraví nominaci rozhodčích na memoriál J. Košece. 
 

3. Informace z VV OFS Děčín 
 

Předseda KR informoval členy KR z jednání VV OFS Děčín 
 

4. Různé 
 

Diskuse a volná debata KR 

 
Příští jednání komise rozhodčích:14.6.  2018 v Děčíně od 18:00 

Zapsal: Antonín Rydval v.r. 

Kontroloval:  Jaroslav Oborník 


